
LYDSTUDIER I AARHUS

VIRKSOMHED NAVN MAIL HJEMMESIDE

Antfarm Tue Madsen tue@antfarm.dk https://tuemadsen.com

ATB Music Anders Boll andersboll@me.com

Audionation Rune Thuelund kontakt@audionation.dk https://audionation.dk

Basbjørn Asbjørn Kjærgaard-Pedersen asbjorn@basbjorn.com https://www.basbjorn.com/

Bearwood Aps Mathias Bjørnskov havekoen@hotmail.com

Birdland Soundfacilities Kristian Gislason mail@birdland.dk http://www.birdland.dk

BissensgadeStudiet Kim Sagild sagild@heibergsgade25.dk www.bissensgadestudiet.dk

Dead Rat Studio Jacob Bredahl jacob@deadratstudio.dk http://www.deadratstudio.com/#news

ET Mastering Emil Thomsen mail@etmastering.dk http://etmastering.dk

Feedback Studiet Magnus Vad feedbackstudiet@gmail.com https://www.facebook.com/FeedbackStudiet

Finland Studio Jacob Worm jacob@finlandstudio.dk http://www.finlandstudio.dk

Good Sound Inc. Laurits Axelsen mail@goodsoundinc.com https://goodsoundinc.com/

Heller Productions Carsten Heller hellerproductions@gmail.com https://lydhavnen.dk/studios

Juust Keylab Peter Just Rasmussen peter@juust.dk http://www.juust.dk

LAB2 Claus Haargaard post@lab2.dk https://lab2.dk

Mindlessstudio Flemming Bloch flemming@mindlessstudio.com www.mindlessstudio.com

Mobil-studiet.dk / BissensgadeStudiet Mikkel Uttrup mail@mikkeluttrup.dk http://www.mobil-studiet.dk

Penguin Productions Esben Inglev esben@penguinproductions.dk www.penguinproductions.dk

Port Practice Productions Carl Mikkel Rosengaard Carlsen portpracticeproductions@gmail.com https://www.facebook.com/portpractice

Qland Thomas Qvist thomasq@mac.com https://thomasqvist.wixsite.com/qland/about

Rummed Nicolai Absalon absalon@pm.me http://rummed.dk

Skouboe Studiet Mads Hye & Rolf Grove skouboestudiet@gmail.com http://skouboestudiet.dk

Skraaplan Recording Mikkel Bøggild mikkelboeggild@gmail.com http://www.skraaplan.com

Soundmill Søren Bendz info@soundmill.dk www.soundmill.dk

Tapetown Studio Rasmus Bredvig iwantanswers@tapetownstudio.com www.tapetownstudio.dk

ToneArt Sound Simon Lasnier contact@toneartsound.com https://www.toneartsound.com/

Wave Studio Daniel Thranholm kontakt@wavestudio.dk https://www.wavestudio.dk

AabyRoad Studio Dennis Ahlgren dennis.ahlgren@gmail.com https://www.facebook.com/aabyroadstudios

Peter Kjædegaard peter@kjaedegaard.dk https://lydhavnen.dk/studios
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For spørgsmål eller mere information kontakt Promus: info@promus.dk/53 89 20 19


